教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：唐嘉彥

電　　話：04-3706-1207
傳　　真：

電子郵件：e-1207@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年5月7日
發文字號：臺教國署原字第1130053156號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：本署秘書室、本署資訊中心

函轉衛生福利部製作國際身心障礙者日（每年12月3日）主旨：
— 自閉症及智能障礙主題宣導海報及橫幅之相關資訊，
請查照。
依教育部113年4月24日臺教學（四）字第1130042955號函一、
辦理。
旨揭宣導資訊係為提升公部門及社會大眾對心智障礙者的二、
認知及理解，以減少對身心障礙者偏見、負面刻板印象及
不友善行為。
相關資訊附掛於身心障礙者權利公約（CRPD）資訊網三、
「宣導專區」（網址：https://gov.tw/zW4）及全國特殊
教 育 資 訊 網 「 最 新 消 息 」 （ 網 址 ：
https://special.moe.gov. tw），請協助刊登於網站、電
子看板及布告欄，並納入教育訓練使用。如有疑問請洽本
案聯絡人余佩軒小姐，電話及信箱：（02）2653-1705、
sfaa0722@sfaa.gov.tw。
主題海報網址連結:四、
自閉症主題：https://gov.tw/zW4。(一)
智能障礙主題：https://gov.tw/EcN。(二)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/05/07

1130003828